

Langebjerggaard ApS

Ormeslevvej 14

4241 Vemmelev

CVR-nummer 38279009

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2020

Jesper William Svare
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Langebjerggaard ApS
Ormeslevvej 14
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 38279009
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Troels Jes Uldall Brandt
Anna-Marie Vibeke Reeberg Sass
Morten Jakobi Nielsen
Christina Elvan Birkemose
Jacob Lomholt

Direktion

Jesper William Svare
Heidi Nørager

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at yde støtte til og drive opholdssteder mv. for børn og unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.366 TDKK mod et underskud på 390 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.003 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
	25.117.528	15.871
	Bruttofortjeneste	
1	-23.379.022	-16.097
	Personaleomkostninger	
	-322.746	-209
	Afskrivninger, anlægsaktiver	
	1.415.761	-435
	Resultat før finansielle poster	
	338.289	0
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	0	9
	Finansielle indtægter	
	-3.424	-63
	Finansielle omkostninger	
	1.750.626	-489
	Resultat før skat	
	-384.234	99
	Skat af årets resultat	
	1.366.392	-390
	Årets resultat	
Forslag til resultatdisponering:		
	1.366.392	-390
	Overført resultat	
	1.366.392	-390
	Resultatdisponering i alt	

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	603.297	651
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	588.756	707
	Biologiske aktiver	84.000	121
	Materielle anlægsaktiver	1.276.053	1.479
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.039.845	0
	Deposita	267.483	234
	Finansielle anlægsaktiver	2.307.328	234
	Anlægsaktiver i alt	3.583.381	1.713
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601.990	1.178
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	809.944	4
	Andre tilgodehavender	264.644	363
	Periodeafgrænsningsposter	196.238	117
	Tilgodehavender	1.872.816	1.661
	Likvide beholdninger	3.715.317	1.481
	Omsætningsaktiver i alt	5.588.133	3.142
	Aktiver i alt	9.171.514	4.855

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	752.748	-614
2	Egenkapital i alt	1.002.748	-364
	Hensættelser til udskudt skat	130.299	3
	Hensatte forpligtelser	130.299	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.654	608
	Gæld til tilknyttede virksomheder	253.075	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	257.224	0
	Anden gæld	4.078.430	2.084
	Periodeafgrænsningsposter	2.670.793	2.354
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	159.291	169
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.038.467	5.216
	Gældsforpligtelser i alt	8.038.467	5.216
	Passiver i alt	9.171.514	4.855
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	20.468.718	14.476
Pensioner	2.040.237	1.160
Andre omkostninger til social sikring	675.235	340
Øvrige personaleomkostninger	194.832	121
Personaleomkostninger i alt	23.379.022	16.097
Gennemsnitlig antal beskæftigede	56	40

2	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi- tal	resultat	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	250	-614	-364
	Årets resultat	0	1.366	1.366
	Egenkapital ultimo	250	753	1.003

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J. Svare Holding IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Huslejeforpligtelserne omfatter følgende:

Opsigelsesvarsler vedrørende lejemål udgør 2 gange 24 måneder og 4 gange 3 måneder. Pr. 31. december 2019 udgør den samlede forpligtelse 1.574 TDKK.

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Der er indgået operationelle leje- og leasings aftaler med følgende:

Selskabet har pr. 31. december 2019, 5 leasingaftaler med en restløbetid på mellem 7 og 58 måneder. Den samlede forpligtelse er opgjort til 245 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst fordringspant på 400 TDKK.
